

UWAGA UCZNIOWIE KLAS I LO I TECHNIKUM!!!

Masz 15 lub 16 lat? Jesteś uczniem klasy I w Liceum Ogólnokształcącym lub Technikum w ZESPOLE SZKÓŁ im. J. IWASZKIEWICZA W SOCHACZEWIE???

TAK?!

W takim układzie ten projekt jest dla Ciebie!!!

Zapraszamy Was do udziału w projekcie unijnym „Uniwersytet otwarty” realizowanym wspólnie z firmą UPEMI oraz SGGW w Warszawie. Projekt realizowany jest w okresie 14.01.2019r. – 14.01.2020r., na podstawie umowy POWR.03.01.00-00-U142/17

Założenia projektu:

- realizacja 8 programów kształcenia, w których będą uczestniczyć uczniowie i uczennice, celem zwiększenia ich kompetencji kluczowych, odpowiadającym potrzebom rynku pracy, gospodarki i społeczeństwa
- realizacja warsztatów edukacyjnych dla rodziców/opiekunów prawnych w ramach rozwoju kompetencji wychowawczych i społecznych

Zajęcia i warsztaty realizowane będą w siedzibie Lidera Projektu – SGGW, ul. Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa

W projekcie przewidziano realizację działań dydaktycznych w następującej tematyce: *Alpaki to więcej niż zwierzęta, Pszczelarstwo, Warsztaty z architektury krajobrazu, Poznajemy żywność za pomocą smaków, Czy wiemy co jemy-SGGW, Świadomy konsument żywności, Dietetyka, Projekt OZE Day, Surowce wtórne, Ochrona środowiska – obowiązkiem każdego z nas, Autoprezentacja, Planujesz zadania projektowo+ zarządzasz projektowo= osiągasz więcej!, Biznesplan, Rozwijanie kompetencji życiowych młodzieży szkolnej*

Projekt obejmuje programy kształcenia oraz ćwiczenia z elementami pracy w grupy prowadzone pod okiem trenerów specjalizujących się w danej tematyce, w salach szkolnych wyposażonych w niezbędny sprzęt.

Koszty dojazdu UP: Kwota refundacji kosztów dojazdu w budżecie projektu została określona na 10 PLN na jeden dzień/ na jednego uczestnika. W sumie uczestnik projektu dojedzie do Siedziby Lidera na zajęcia i warsztaty ok. 25 razy maksymalnie (na 1 dzień).

Dla uczniów ZS im. Jarosława Iwaszkiewicza w Sochaczewie koszty dojazdu będą zwracane w ok. 50%. (jednorazowy koszt dojazdu na zajęcia w ramach projektu – ok. 22 zł, z czego 10 zł zostanie zwrócone uczestnikowi!!!)

Pełne wyżywienie zapewnia organizator projektu!!!

Szczegółowych informacji udziela Szkolny Koordynator Projektu – p. A. Mućka